

Část b) výkaz výměr - obec Syřenov

pořadí	popis	množství	m.j.	cena za m.j.	cena celkem
1.	Pomocné a přípravné práce	1	kpl	3 500,00	3 500,00
2.	Odstranění nánosů z krajnic včetně odvozu na skládku zhotovitele	190	m2	65,00	12 350,00
3.	Zametení a čištění komunikace	513	m2	5,00	2 565,00
4.	Vyrovnání povrchu štěrkodeřtí 0/32, průměrná tl. 4 cm	513	m2	56,00	28 728,00
5.	Podkladní vrstva obalovaného kameniva tl.5 cm	513	m2	214,00	109 782,00
6.	Spojovací asf. postřik	513	m2	14,00	7 182,00
7.	Asfaltový beton ACO 11, tl. 4 cm	513	m2	198,00	101 574,00
8.	Zpevnění krajnic štěrkodeřtí	190	m2	86,00	16 340,00
9.	Doplňující práce – dopravní značka 1 ks - „Dej přednost v jízdě" včetně ocelového sloupku a zabetonování	1	ks	3 750,00	3 750,00
10.	Úprava 4 účelových vjezdů o rozměrech 7x2 m, tl. do 15 cm, (štěrkodeřtí, spojovací postřik, asfaltový beton)	56	m2	585,00	32 760,00
11.	Přesun hmot	1	kpl	3 500,00	3 500,00
Cena bez DPH:					322 031,00 Kč
DPH 21%:					67 626,51 Kč
Cena celkem včetně DPH:					389 657,51 Kč

Vypracoval:

.....
 Ing. Jiří Albrecht, ředitel oblastního závodu SEVER
 společnosti M-SILNICE a.s.

Dne: 08. 09. 2017, Jičín